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روز شلوغ آبی ها در نقل و انتقالات
روز گذشته استقلال پرخبرترین تیم در بازار نقل و انتقالات 
بود. آبی های پایتخت روز گذشــته با ثبت قرارداد مسعود 
ریگی، بازیکن فصل گذشته پدیده، سیاوش یزدانی، بازیکن 
فصل گذشــته سپاهان، میلاد باقری مدافع 24 ساله فصل 
گذشــته مس کرمان، علی دشتی، بازیکن پیشین سایپا و 
پارس جنوبی و محمد بلبلی، بازیکن فصل گذشته سپیدرود 

از 5 خرید جدید خود رسما رونمایی کردند. 
رسن: قراردادی با پرسپولیس ندارم

بشار رســن، هافبک عراقی پرسپولیس در برنامه تلویزیونی 
الفــرات در عــراق حاضر شــد و درباره حضــورش در تیم 
پرســپولیس گفت: »من هیچ قراردادی با تیم پرســپولیس 
ندارم و هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس یک قرارداد سفید 

برای من فرستاد تا هواداران این تیم را آرام کنند. «
احمدزاده به پرسپولیس پیوست

فرشاد احمد زاده که در ابتدای فصل گذشته از پرسپولیس جدا 
شــده بود و یک فصل را در تیم شلاســک وروتسواف لهستان 
بازی کرد، پس از مذاکراتی با ایرج عرب، دوباره به پرسپولیس 
پیوست. پرسپولیسی ها در حالی در نقل و انتقالات پیش فصل 
فعالیت دارند که هنوز تکلیف سرمربی تیمشان مشخص نیست. 

استارت پرسپولیس با کریم
بنابر اعلام محسن خلیلی مدیر تیم پرسپولیس قهرمان فوتبال 
ایران، سرخ پوشان تمرینات فصل جدید خود را از روز چهارشنبه 
پنجم تیر ماه در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز می کنند. گفتنی 

است این تمرین از ساعت ۱۸ زیر نظر کریم باقری خواهد بود. 
اولین مرخصی ویلموتس و دوستان

مارک ویلموتس ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران به همراه 
دســتیاران خود بعد از برنامه ریزی بــرای اردوی تیم ملی 
ایران را ترک کردند و راهی کشورشــان شدند. با توجه به 
برنامه ریــزی صورت گرفته از ســوی کادر فنی تیم ملی، 
اردوی آتــی از ۱0 تا ۱5 تیر برگزار خواهد شــد که البته 

لژیونرها در این اردو حضور نخواهند داشت. 
ارسال اخطار دوم پرسپولیس برای الاهلی

باشــگاه پرسپولیس نامه جدی و رســمی خود را همراه با 
رونوشتی برای فیفا به عنوان اخطار دوم به باشگاه الاهلی و 
فدراسیون فوتبال عربستان ارسال کرد. باشگاه پرسپولیس 
در این نامه، خواهان اعلام موضع و پاســخ رسمی باشگاه 

الاهلی در خصوص عقد قرارداد با برانکو شده است. 
 رادوشویچ در پرسپولیس ماندگار شد 

 بوژیدار رادوشویچ گلر کروات تیم پرسپولیس ظهر دیروز با 
حضور در باشگاه و جلسه با ایرج عرب ضمن دریافت مطالبات 
فصل گذشته خود برای حضور در این تیم برای لیگ نوزدهم 
نیز به توافق رسید تا قرارداد این بازیکن محبوب هم تمدید 
شود. رادوشویچ حالا برای چهارمین فصل پیاپی جزو 2 گلر 
اول پرســپولیس خواهد بود و باید برای ایســتادن در خط 

دروازه رقابت سختی با علیرضا بیرانوند داشته باشد.

مهدی طارمی که از ســال گذشــته با پیشنهاد مسئولان پرســپولیس و برانکو برای 
بازگشت به جمع سرخ پوشان روبه رو شده بود، به دنبال لژیونر شدن است و قصد دارد 
فوتبالــش را در خارج از ایران ادامه دهد. مهاجم ملی پوش فوتبال کشــورمان اولویت 
خود را بازی کردن در لیگ های اروپایی عنوان کرده و حتی به دنبال این درخواســت 
پیشنهادهایی از لیگ بلژیک، یونان و یکی، 2 کشور اروپایی دیگر به دست این بازیکن 
رســیده، اما طارمی هنوز نظر نهایی خود را اعلام نکرده و منتظر روزهای آینده است. 
در صورتی که طارمی به هر دلیل به تیم های اروپایی نرود، گزینه او بازگشت به ایران 
و حضور مجدد در پرسپولیس خواهد بود تا بعد از فرشاد احمدزاده او هم دوباره لباس 
پرسپولیس را بر تن کند. مسئولان پرسپولیس حتی مذاکراتی را با طارمی آغاز کردند 

اما آن ها هم منتظر روشن شدن تکلیف این بازیکن هستند. 

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال درباره طلب پروپئیچ توضیح داد. کامران منزوی، 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در گفت وگویی تلویزیونی درباره صحبت های مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال مبنی بر این که یکی از نمایندگان ایران از لیگ قهرمانان 
آسیا کنار گذاشته می شــود، گفت: »ما یک طلب یک میلیون و اندی دلار از فیفا و 
AFC داریم که به خاطر تحریم ظالمانه قابل انتقال نیست. در صحبت هایی که در 
این چند روز با آقای فتحی داشــتیم، تصمیم گرفتیم که دست به دامان وزارت امور 
خارجه و ســفیر ایران در زوریخ شویم که مانند ســفیر ایران در کرواسی که دنبال 
برگرداندن برانکو بود، او هم پیگیر کارهای ما شــود تا شــاید راه حلی پیدا کند و از 
آن پول استفاده کنیم. گرچه پول زور است که جای ۳0 هزار دلار 400 هزار دلار به 

پروپئیچ پرداخت کنیم ولی رایی است که صادر شده و باید پرداخت کنیم.«

استقلال به خاطر پروپئیچ دست به دامان وزارت خارجه شدمذاکره پرسپولیس با طارمی آغاز شد

 چاچیچ وارث برانکو
در پرسپولیس؟! 

سرخ ها از ایتالیا، آلمان و برزیل به کرواسی رسیدند 

  نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس با 
وجود آنکه هنوز تکلیف ســرمربی 
جدید این تیم مشــخص نشده، شتاب گرفته  و روز 
گذشته فرشاد احمدزاده بازیکن سابق سرخ ها که یک 
فصل ناموفق را در لیگ لهستان سپری کرده بود، با 
پرسپولیس به توافق رسید . علاوه بر فرشاد احمدزاده 
که البته هــواداران چندان علاقه ای به بازگشــتش 
ندارند و حتــی برخی بازیکنان پرســپولیس مثل 
کامیابی نیا با گذاشــتن پست از هواداران خواسته اند 
نســبت به این بازیکن واکنش منفی نشان ندهند، 
منابع نزدیک به باشگاه از توافقات اولیه پرسپولیس با 
مهدی طارمی و محمدحسین کنعانی زادگان بازیکنان 
تیم ملی خبر داده اند. گذشــته از این اقدام عجیب 
باشگاه که بدون سرمربی بازیکن جذب می کند، نکته 
اصلی فرصت ســوزی و از دســت دادن زمان توسط 
سرخ ها برای انتخاب جانشین برانکوست. در چند روز 
گذشته نام های مربیان زیادی قطار شده، با ملیت های 
مختلف که تقریبا هیچ یک هم مقبــول هواداران و 
پیشکســوتان نبوده اند و اصلا قابل مقایسه با برانکو 
نیســتند. نکته جالب توجه این که پس از مذاکرات 
استقلال با گزینه هاي ایتالیایي و انتخاب استراماچوني 
به عنوان سرمربی آبی ها، 2 گزینه ایتالیایي یعني والتر 
زنگا و ماســیمو کاررا نیز براي نیمکت پرسپولیس 
مطرح شدند و حالا این سوال پیش مي آید که آیا پاي 

یک واسطه مشترک در میان است؟ یا سیاست این 
بود که ســرخابی مربیانی با یک ملیت واحد داشته 
باشــند؟ برخی رســانه ها از همان چهره معروف نام 
مي برند، که سال ها کنار پرسپولیس بود.  زماني گفته 
مي شــد او حتــي کارت گرفتــه تــا روي نیمکت 
پرسپولیس قرار گیرد. فردی که مدعی بود با برانکو 
دوست است اما برانکو او را اخراج کرد. پس از اتفاقات 
مربوط به طارمي و محرومیت او و پرســپولیس در 
پرونده شــکایت باشگاه ریزه اســپور ترکیه، مهرداد 
میناوند گفته بود در مورد یک نفر افشاگري مي کنم. 
میناوند ادعا داشــت آن فرد اطلاعات پشــت پرده 
طارمي و پرســپولیس را به ترکیه اي ها داد و باعث 
شکایت آن ها شد. حالا عکس هاي او کنار والتر زنگا 
منتشر شده اما برخي رسانه ها مي گویند واسطه اصلي 
حضور همه ایتالیایي ها در ایران او ست، از استراماچونی 
گرفته تا زنگا و کاررا و ده بیاسی! البته برخی رسانه ها 
هم از مربیان برزیلی و کروات به عنوان وارثان برانکو 
یاد کرده اند که یکــی از آن ها مامیچ بود که گویا به 
خاطر دســتمزد بالایی که خواسته بود، پرسپولیس 
قیدش را زد. جدیدترین کروات هم آنته چاچیچ است 
که حالا رقابت نزدیکی با الکساندر نوری مربی ایرانی 
آلمانی و ماســیمو کاررا برای تصدی سرمربی گری 
پرسپولیس دارد و ایلنا و برخی رسانه ها از او به عنوان 
جدی ترین گزینه سرمربیگری پرسپولیس یاد کردند. 

دیروز ایلنا خبر داد که ایرج عرب مدیرعامل باشگاه  
پرسپولیس امروز به ترکیه می رود تا با گزینه نهایی 
قرمزها یعنی چاچیچ مذاکره کند و احتمال دارد تا او 
نیز مثل برانکو قرارداد خود را در کشور همسایه ترکیه 

به امضا برساند. 
  

چاچیچ 65 ســاله مربی سرشناســی در کرواسی 
و اروپاســت. او از 2۳ ســال قبــل کار مربیگری را 
اســتارت زد و برخلاف دوران بازی، روزهای بسیار 
خوبی را در پست سرمربیگری ســپری کرد. او در 
تیم های مشهور لیگ کرواسی یعنی اینتر زاپرشیچ، 
لوکوموتیو، دینامو زاگرب و... مربیگری کرد و موفق 
شد در ســطوح مختلف لیگ کشورش، قهرمانی را 
تجربه کند. آنته چاچیچ همچنین در ســال 20۱2 

موفق شد با دیناموزاگرب در لیگ کرواسی دبل کند. 
آخرین دوره مربیگری چاچیچ در تیم ملی کرواسی 
رقم خورد. پــس از اخراج نیکو کواچ، چاچیچ جای 
او را در تیم کرواســی گرفت و موفق شــد به یورو 
20۱6 راه پیدا کند. نکته قابل توجه درباره این مربی 
صاحب سبک این است که او هیچ گاه در فوتبال آسیا 
مربیگری نکرده و خروجــش از اروپا به کار در تیم 

ملی بزرگسالان و جوانان لیبی مربوط می شود. 
  

البته موضوع مهم تر درباره پروسه انتخاب سرمربی 
جدید پرســپولیس، سکوت مســئولان باشگاه و 
انجام کار توســط شخص ایرج عرب و بی اطلاعی 
یا عــدم دخالت اعضای هیئت مدیــره در مذاکره 
با گزینه های ســرمربیگری اســت. گفته می شود 

مدیرعامل باشگاه پرســپولیس پس از مذاکره با 
والتر زنگا با »رودریگو میکیل« ســرمربی ســابق 
المپیک برزیل به توافقات مهمی رسید اما میکیل 
فرصت خواســت تا تصمیم گیــری نهایی در این 
زمینه انجام دهد. شاید همین طولانی شدن پاسخ 
دادن مربــی برزیلی و افزایش انتقادات به مدیران 
باشــگاه پرسپولیس باعث شــد پرسپولیسی ها با 
دیگــر گزینه ها تماس بگیرنــد و گویا چاچیچ به 
خاطر کارنامه خوبش و علاقمندی به سبک بازی 
پرســپولیس در زمان برانکو، مناسب ترین گزینه 
برای جانشــینی مرد کروات تشخیص داده شد تا 
ســرخ ها نیازی به تغییر سبک و سیستم نداشته 
باشــند. حالا گویا قرار شده تا فردا توافقات نهایی 

و قرارداد امضا شود.

با وجود این که هنوز فصل نقل و انتقالات به طور رســمی آغاز نشده، تمام 
تیم های لیگ برتری در تکاپو هســتند تا بتوانند با بازیکنان مدنظرشان 
قرارداد امضا کنند. تیم تراکتورسازی از جمله تیم هایی است که با آمدن 
مصطفــی دنیزلی  ترکیه ای و جذب بازیکنــان گران قیمت، قصد دارد در 
لیگ نوزدهم به رتبه خوبی برسد. در حالی که اواخر فصل گذشته درگیر 
شدیدی بین مسعود شجاعی کاپیتان تیم فوتبال تراکتور و هواداران این 
تیم رخ داد و او با انتشــار متنی در صفحه شخصی خود اعلام کرد فصل 
آینده در این تیم حضور ندارد، شــنیده می شود مسئولان باشگاه تراکتور 

مذاکرات خوبی با شجاعی انجام داده  و می خواهند او را مثل اشکان دژاگه 
در باشــگاه نگه دارند. طبق برنامه ریزی های انجام شده، قرار است این 2 
بازیکن تا پایــان هفته جاری به ایران بازگردند و در تمرینات پیش فصل 
تراکتور شرکت کنند. یکی از دغدغه های دنیزلی جذب یک مدافع راست 
است که مدیران این باشگاه با چند بازیکن صحبت هایی را انجام داده اند 
تا در این بین یک نفر را جذب کنند. همچنین مصطفی دنیزلی به سران 
این تیم تبریزی توصیه کرده تلاش خود را برای جذب یک مهاجم سطح 

بالای خارجی انجام دهند.

دژاگه و شجاعی در تراکتور خواهند ماند 


